

## 令和2年度 政務活動費出納簿

議員名 武石利彦

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		政務活動費受け入れ(4～6月分)	420,000		420,000
	7/16		政務活動費受け入れ(7～9月分)	420,000		840,000
	10/16		政務活動費受け入れ(10～12月分)	420,000		1,260,000
	1/15		政務活動費受け入れ(1～3月分)	420,000		1,680,000
1	3/31	資料購入費	日経電子版月決めプラン購読料 (令和2年3月～3年1月分)		47,047	1,632,953
2	3/31	事務所費	宿所電気使用料 (令和2年3月～3年2月分)		27,820	1,605,133
3	3/31	事務費	携帯電話利用料 (令和2年3月～6月、10月～3年1月分)		50,587	1,554,546
4	3/31	調査研究費	旅費 (令和2年4月1日～3年3月31日)		1,457,119	97,427
5	3/31	事務費	自宅インターネット利用料 (令和2年4月～3年3月分)		15,660	81,767
6	3/31	事務所費	宿所上下水道料金 (令和2年6月～3年4月分)		8,170	73,597
7	3/31	人件費	政務活動補助費(会計業務委託料)		132,000	△ 58,403
合 計				1,680,000	1,738,403	△ 58,403